63, 65, Beržų g.
17, Žemaičių g. 30, Molainių g. 38, 40, 42, Panevėžys.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)

3.1.  Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra.
Sutartyje  nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM 117 978,00 Eur (vienas šimtas septyniolika
tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai) ir PVM 24 775,38 Eur (dvidešimt keturi
tūkstančiai  septyni  šimtai  septyniasdešimt  penki  eurai,  38  cnt.),  Darbų kaina  su  PVM yra  142
753,38 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 38
cnt.) (toliau – Darbų kaina). Darbų kainos sudedamosios dalys pateikiamos Įkainotos veiklos sąraše
(Sutarties 1 priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.